Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE DECISÃO ADMINISTRATIVA

A GERÊNCIA DE REGULARIZAÇÃO DE HABILITAÇÃO DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO ESTADO
DE MATO GROSSO - DETRAN/MT, no uso das atribuições legais, em conformidade com disposto no Código de Trânsito
Brasileiro, Lei 9.503/1997, Artigo 263, inciso 1º e Lei Estadual 7.692/2002, esgotadas as tentativas de ciência por meio de
notificação via postal, art. 26, § 4º, da Lei Federal 9.784/1999. NOTIFICA o(a)s condutor(a)s abaixo relacionado(a)s que foi
proferida DECISÃO ADMINISTRATIVA EM DESFAVOR protocolada nos autos que determina a invalidação do ato
administrativo que resultou na outorga da habilitação. Fica afixado o prazo de 15 (quinze dias) contados a partir da
publicação deste edital, para interpor RECURSO por escrito a Coordenadoria de Regularização de Veículo e Habilitação do
Departamento Estadual de Trânsito de Mato Grosso - DETRAN/MT, conforme artigo 71 da Lei Estadual 7.692/2002, ou
ENTREGAR SUA CNH na Sede do DETRAN/MT, qualquer CIRETRAN do Estado do Mato Grosso, ou ainda em DETRAN
de outras Unidades Federativas. Ressalta-se que caso seja flagrado conduzindo veículo sem a devida habilitação, poderá
ser responsabilizado pelo delito tipificado no Art. 309 do CTB.

RELAÇÃO DE CONDUTORES

PROCESSO
Nº

DETRAN-PRO
CONDUTOR DATA DE

NASCIMENTO REGISTRO

2021/00784 VITOR GABRIEL DE MORAIS E SILVA 13/10/2000 7413427754

2021/00799 IVANIL AUXILIADORA DE ARRUDA 18/11/1983 7395714080

2021/01081 ANDRE COLOMBO 13/09/2000 7347062708

2021/01914 MANOEL LUCAS FERNANDES ALEIXO 07/08/2000 7256005080

2022/01252 EDIVALDO ELIAS 04/02/1989 6764884968

2022/01750 FRANCISCO DE ASSIS DE BRITO 19/01/1983 7139028383

209/2019 VALDECI DE FREITAS GUIMARAES 03/11/1960 5205160248

47/2019 CLESIO FELIX DE PINA 14/06/1979 5289717500

226/2019 HELIO GALDINO SANTANA 01/09/1962 05256238481

237/2019 ANTONIO PAULINO DA SILVA 05/09/1949 5328113055

494/2009 OSVALDINO RODRIGUES DE AMORIM 15/11/1944 184042690

1/2021 ARI PEREIRA FORTES 27/07/1952 01329106470

167/2017 WELLINGTON RODRIGUES ALVES 27/02/1976 1463783462

167/2017 WENDELL FERREIRA DE REZENDE 17/04/1979 580990913

2022/02074 MARIA SALOME DA SILVA 07/07/1955 6698167228

2022/00481 JULIA MINETTO VILARINDO 18/11/1999 MT644727675

090/2015 MARCIA REGINA BATOCHIO 17/11/1967 73078720

090/2015 JOSE PEDRO BARBOSA 23/04/1960 44913010

312/2019 AGINALDO MARTINS DE OLIVEIRA 06/02/79 1459877680

312/2019 PAULO DINIZ ALVES 16/02/1974 931398641

2022/01750 FRANCISCO DE ASSIS DE BRITO 19/01/1983 7139028383

2022/01252 EDIVALDO ELIAS 04/02/1989 6764884968

2021/01081 ANDRE COLOMBO 13/09/2000 7347062708

149/2021 LUCAS MOREIRA DA PAZ 10/11/1993 7382609018

32/2021 JACKSON WILLIAN ARAUJO SOSSAI 12/07/2000 7308610341

34/2021 LUCIANO VIEIRA DA SILVA 21/11/1996 7277350978

132/2021 ANILDON BRASILEIRO DE SOUZA JUNIOR 22/05/1995 7387333993

146/2021 IRACEMA ARAUJO DE ALMEIDA 13/05/1995 7392480505

147/2021 DANIEL DE OLIVEIRA COSTA 21/12/1998 MT645340316

142/2021 ERNANDES BATISTA PANTALEAO 08/08/1975 7385510195

143/2021 CAIO BOLONHEZI SIMONI 14/02/2000 7382608650

151/2021 GILVAN RAIMUNDO DA SILVA 10/03/1986 7390372913

134/2021 GEFERSON DIONI FERREIRA FRANCO 03/06/1998 7394688405

144/2021 MARCELO COLACO OLIVEIRA 27/07/1998 7382609234

138/2021 JANETE DA SILVA RAMOS 10/02/1976 7365240269

139/2021 ANDREIA KNORST 25/07/1979 7370083943

145/2021 JESSICA ESPERIDIAO DE SOUZA GAJARDO 29/05/1997 7382609450

133/2021 CLAUDIO VIEIRA DA SILVA 28/11/1985 7390893970

136/2021 ROBERTO DOS SANTOS PRIMO 05/11/1985 4490975935

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a83eb63f

131/2021 MARILENE SOUZA MENEZES 17/04/1992 7387334243

31/2021 EMILY DAFINY SIMOES RAMOS 26/02/2000 7353705392

170/2021 VIVIANE RIBEIRO VIDAL 25/07/1979 7347642119

140/2021 GABRIEL CONCEICAO DA SILVA 16/06/2001 7365243988

15/2021 DIVINO CORDEIRO DE OLIVEIRA 04/06/1953 6462229229

164/2021 DIVINO NUNES DA SILVA 09/05/1998 6911914590

135/2021 DANIELLE MAISA LOPES 19/02/1996 7400706587

17/2019 AUGUSTO PARANHOS DA SILVA 1490817300 1490817300

270/2019 PAULO MACHADO FILHO 6228373987 6228373987

85/2018 GERCIRON FERREIRA DIAS 2558262635 2558262635

74/2018 PEDRO RIBEIRO DA SILVA NETO 2558262960 2558262960

160/2017 FABIO AUGUSTO DE SALES 3233386420 3233386420

22/2017 LINDOMAR RODEIGUES 3957536610 3957536610

127/2015 ORCIOL ALVES CABRAL 2041953036 2041953036

046/2015 ANTONIO EPIFANE LIMA CASTRO 256316687 256316687

046/2014 HIENES GRACIANO PEREIRA 1539974287 1539974287

445/2014 JULIA OLIVEIRA BARRETO 2675431862 2675431862

409/2012 WHITE PAULO OLIVEIRA 1201298900 1201298900

321/2011 JOSE MILTON MARTINS JUNIOR 105426998 105426998

031/2012 FRANCISCO PAULINO FILHO 1415139432 1415139432

039/2012 MANGLIO ALVAREZ PEDRAZA 380624631 380624631

080/2012 ANTONIO FLORENTINO DE CARVALHO 3546530657 3546530657

123/2012 PAULO CESAR RODRIGUES 837862424 837862424

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a83eb63f

293/2012 LUIZ CARLOS FELISBERTO DAS CHAGAS 1900332410 1900332410

216/2012 EROTILDES MENDONÇA 1096930718 1096930718

333/2012 RAIMUNDO NONATO DA CRUZ SILVA 2055407795 2055407795

337/2012 JAIME JUNIOR ALENCAR DE LEMES 2228509439 2228509439

237/2019 ANTONIO PAULINO DA SILVA 5328113055 5328113055

209/2019 VALDECI DE FREITAS GUIMARAES 5205160248 5205160248

81/2019 NORMELIO NASIMENTO DE SOUZA 28/01/1965 MT610129929

2022/06698 DAIANY STEFFANY CANDIDO MEDEIROS 20/10/1998 7272690083

2022/06759 EDIVANE PEREIRA DA CUNHA 11/07/1980 7272690208

2022/02398 DIOGO BRITOS FREITAS 12/04/1991 6064512216

2022/05521 TAIZA APARECIDA DA SILVA MATTOS 24/02/1967 6698360051

2022/02392 IZAIAS LIMA DE SOUZA 16/10/1965 1576102461

2022/02040 JESSICA DRUMOND 24/01/1991 6695507719

2022/02082 PEDRO RAIMUNDO DOS SANTOS 17/11/1954 6697326664

2022/02361 CIRSO ROMÃO DE LIMA 28/02/1964 871342766

2022/02678 MARGARIDA MARIA DE OLIVEIRA 19/02/1964 6761394422

2022/04736 ELSA DE SOUSA OLIVEIRA 18/10/1956 6626861965

2022/00016 ANA PAULA DA SILVA RIBEIRO 15/11/1989 7544663305

15/2021 DIVINO CORDEIRO DE OLIVEIRA 04/06/1953 6462229229

321/2011 JOAQUIM TEBAR FERNANDES 27/05/1933 105426998

84/2018 JOAO RAMALHO DA SILVA 25/06/1966 1318310574

2022/02684 WARLEK SANTANA DE LIMA 27/03/1985 7438697109

2022/06854 JOSE DA SILVA CONCEIÇÃO 21/01/1999 07300458584

2022/07064 ANTONIO CARLOS SILVA BORGES 20/08/1982 07275007196

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a83eb63f

2022/07149 ANA CAROLINA ARRIGONI DE AGUIAR 05/10/2000 07279878061

2022/09121 RAFAEL DE ARRUDA MATOS 16/01/1993 07314543312

2022/02514 GUILHERME RICARDO DE SOUZA
MUTZENBERG 15/05/2000 07313019640

2022/02646 DIONISIO LOPES DA ROCHA 12/10/1953 06598411550

2022/04736 ELSA DE SOUSA OLIVEIRA 18/10/1956 06626861965

2022/02631 MARILZA DORRIGUETTE DE OLIVEIRA 16/05/1987 05983562105

2022/02571 JOSE FERREIRA DE ARAUJO 24/04/1962 MT637994582

293/2012 LUIZ CARLOS FELISBERTO DAS CHAGAS 02/07/1962 01900332410

Cuiabá-MT, 03 de outubro de 2022.

REINALDO MARTINS PACHECO

GERENTE DE REGULARIZAÇÃO DE HABILITAÇÃO - DETRAN/MT

Original Assinado*

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a83eb63f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a83eb63f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T20:29:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial